
N;.rp~~3 
(( }С)) ~еиа~ 2~ 
г. Москва 

О продлении срока отстранении от работы сотрудников, отказавшихся 

от проведения вакцинации против новой коронавирусной инфекции 

COVID-19 согласно приказу от 30.07.2021 года № 434 

(в ред. приказов от 10.08.2021 г. № 446, от 03.09.2021 г. № 504) 

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Продлить срок отстранения от работы сотрудников, не имеющих 

противопоказаний для вакцинации и/или отказавшихся от проведения 

вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19, указанного в 

пункте 1 приказа от 30.07.2021 года № 434, до прохождения обязательной 

вакцинации против новой коронавирусной инфекции COVID-19. 

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на проректора 

по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


